
ZARZĄDZENIE NR 14/2019
BURMISTRZA MIASTA SŁAWNO

z dnia 17 stycznia 2019 r.

zmieniające zarządzenie Nr 6/2019 Burmistrza Miasta Sławno z dnia 10 stycznia 2019 r. w sprawie 
powołania Komisji Konkursowej prowadzącej postępowanie konkursowe w celu wyłonienia kandydata na 

stanowisko Dyrektora Miejskiej Biblioteki Publicznej w Sławnie

Na podstawie art.30 ust. 1 i ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018r. 
poz.994, poz. 1000, poz. 1349 oraz poz.1432), art. 16 ust.1 ustawy z dnia 25 października 1991r. o organizowaniu 
i prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz.U. z 2018r. poz. 1983) w związku z art.2 ustawy z dnia 27 czerwca 
199r. o bibliotekach (Dz.U. z 2018r. poz. 574 i poz.1669) oraz § 4 i § 6 rozporządzenia Ministra Kultury z dnia 
30 czerwca 2004r. w sprawie organizacji i trybu przeprowadzanie konkursu na stanowisko dyrektora instytucji 
kultury (Dz.U. Nr 154, poz.1629) zarządza się, co następuje:

§ 1. W Regulaminie pracy Komisji Konkursowej powołanej w celu przeprowadzenia postępowania 
konkursowego w sprawie naboru na stanowisko dyrektora Miejskiej Biblioteki Publicznej w Sławnie stanowiącym 
załącznik do zarządzenia nr 6/2019 Burmistrza Miasta Sławno z dnia 10 stycznia 2019r. w sprawie powołania 
Komisji Konkursowej prowadzącej postępowanie konkursowe w celu wyłonienia kandydata na stanowisko 
Dyrektora Miejskiej Biblioteki Publicznej w Sławnie wprowadza się następujące zmiany;

1) w § 4 pkt 1 lit a otrzymuje następujące brzmienie:

„a) Komisja weryfikuje poprawność formalną oferty tj: m.in. termin, kompletność i prawidłowość 
złożonych dokumentów oraz dopuszcza do rozmów kwalifikacyjnych kandydatów, których 
oferty są poprawne pod względem formalnym. Komisja wypełnia kartę oceny formalnej 
stanowiącą załącznik nr 1 do Regulaminu pracy Komisji Konkursowej.”;

2) w § 4 pkt 2 skreśla się literę „d”.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania

 

Burmistrz

dr inż. Krzysztof 
Marek Frankenstein

Id: CDCCF061-EF6B-4FFD-B612-841A673D19EF. Przyjęty Strona 1



Załącznik  nr 1 do zarządzenia Nr 14/2019

Burmistrza Miasta Sławno

z dnia 17 stycznia 2019 r.

Karta oceny formalnej

L.p. WYMAGANIA Prawidłowy Nieprawidłowy
1. Pisemny wniosek o przystąpieniu do konkursu 

wraz z uzasadnieniem.
2. Pisemna koncepcja programowo -organizacyjna 

działania Miejskiej Biblioteki Publicznej 
w Sławnie.

3. Życiorys (CV) z opisem dotychczasowej pracy 
zawodowej.

Sposób udokumentowania
Prawidłowy Nieprawidłowy

4. Obywatelstwo polskie
5. Wykształcenie wyższe magisterskie, preferowane 

wykształcenie na kierunkach 
bibliotekoznawstwo, kulturoznawstwo, filologia 
polska.

6. Co najmniej 10 - letni staż pracy, w tym 5 lat na 
stanowisku kierowniczym

7. Stan zdrowia pozwalający na zatrudnienie na 
stanowisku kierowniczym.

8. Pełna zdolność do czynności prawnych oraz 
korzystanie z pełni praw publicznych.

9. Brak prawomocnego skazania za przestępstwo 
umyślne ścigane z oskarżenia publicznego lub za 
przestępstwo skarbowe.

10. Niekaralność zakazem pełnienia funkcji 
związanych z dysponowaniem środkami 
publicznymi, o których mowa w ustawie o 
odpowiedzialności za naruszenie dyscypliny 
finansów publicznych.

Po dokonaniu oceny według powyższych kryteriów, Komisja stwierdza , że kandydat:

SPEŁNIA /NIE SPEŁNIA*  wymagań formalnych i

ZOSTAJE DOPUSZCZONY/ NIEDOPUSZCZONY* do dalszego postępowania konkursowego.

Podpis członków Komisji

1…………………………

2…………………………

3…………………………

4…………………………

Sławno dnia …………..……2019 r.

* Niepotrzebne skreślić

Id: CDCCF061-EF6B-4FFD-B612-841A673D19EF. Przyjęty Strona 1




